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Pyöräily-maisemakuva Helsingin Merikannontieltä 
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Joulun iloa ja rauhaa,  
 

siunausta Uuteen Vuoteen 2025 
 

toivottavat Etiopianpalmut 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etiopianpalmut juhlivat yhteisiä 150 v-synttäreitään joulukuussa 2024 
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      Vantaalla 22.12.2024  

 

Ystävät, läheisemme,  Lämmin joulutervehdys Länsi-Vantaalta! Olemme tänä vuonna saaneet jo kaksi tal- 

vea, nyt on kolmas meneillään. Näinä päivinä on taas tiedossa vesisadetta, eli vähäi-

nen lumi saa nopeasti kyytiä. Mutta iloitsemme siitä vähästäkin. 

 

Terveyttä ja muuta Vuottamme sävytti Anna-Kaarina tekonivelleikkaus loppukeväästä. Polvi tuli oikein  

hyvään kuntoon, siitä olemme kiitollisia. Anna-Kaarinalla kuitenkin monenlaiset muut 

terveyshaasteet ovat olleet seuranamme. Matti on edelleen ollut hyvin terve. Osansa 

siinä lienee (lumettoman ajan) pyöräilyharrastus (kuluneen vuoden aikana 5.300 km). 

 

Juhlia Täytimme tänä vuonna molemmat 75 vuotta, Anna-Kaarina jo tammikuussa, Matti  

lokakuussa. Olemme pitäneet yllä etiopialaista ajattelutapaa siitä, että vanhuus ei ole 

suinkaan jotakin ikävää, kielteistä, vaan ilon ja kiitollisuuden asia. Etiopiassa vanhuus 

ilman muuta tuo myös arvostusta, ei länsimaiden tapaan surkuttelua. Olemmekin tänä 

vuonna juhlineet oikein olan takaa, moneen otteeseen. Tarjosimme etiopianläheteille 

synttärikakkua kuukausilounaalla heti alkuvuodesta, ja taas lokakuun lounaalla, joka 

sattuikin sopivasti juuri Matin synttäripäivään. Seurakunta kutsuu pyöreitä täyttävät 

synttärijuhlaan puolivuosittain. Keväällä Anna-Kaarina oli kutsuttuna ja Matti mukana 

seuralaisena, ja syksyllä Matti kutsuttuna ja Anna-Kaarina seuralaisena! Vielä halu-

simme juhlia tavallisen seurakuntaväenkin kanssa. Niinpä vietimme toisena adventtina 

yhteistä 150 v-juhlaamme Myyrmäen kirkossa: pidimme yhteisen saarnan, toimimme 

ehtoollisavustajina; kirkkokahveilla tarjosimme noin 70 hengen vierasjoukolle täyte-

kakkua ja kerroimme kuvasarjan avulla elämänvaiheistamme.  

 

Synttärilahjaksi pyysimme tukea Nepalin kirkkojen perhetyön ohjelmalle. Siihen 

merkkipäiväkeräykseen voit halutessasi vieläkin osallistua (tilitiedot syksyn kirjees-

sämme). 

 

Lokakuussa juhlimme kiinalaisella lounaalla Matin uskollisen Monark-polkupyörän 

62-vuotispäivää. Alun perin yksivaihteinen, sittemmin kolmivaihteinen pyörä on hy-

vin palvellut. Kilometrikisan päättymisen jälkeen lokakuun alusta lukien Matti on ”ul-

koiluttanut” myös Anna-Kaarinan sähköavusteista pyörää.  

       

Monenlaisia menoja Syksyn mittaan olimme useasti Helsingin Agricolan kirkon Seniorifoorumissa. Joka  

keskiviikkona siellä on mukana vähimmillään 200, enimmillään 500 henkeä. 

Itsenäisyyspäivänä olimme mukana Myyrpartio-lippukunnan juhlassa, missä vanhin 

bonuslapsenlapsemme Kheshav antoi partiolupauksen ja sai kaulahuivin. Me vanhuk-

set olemme molemmat aikoinamme myös olleet partiolaisia, Anna-Kaarina Lappeen-

rannassa ja Torniossa, Matti Kalannissa. 

 

Lokakuussa kävimme Helsingin kaupunginteatterissa katsomassa ”Veljeni Leijona-

mieli” -näytelmää. Joulukuussa otimme ”altistumisriskin” ja kävimme Helsingin Mu-

siikkitalolla kuuntelemassa Händelin Messias -esitystä. Helsingin Kamarikuoro lauloi 

englanniksi, mutta käsiohjelmassa oli tekstitys suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

Siellä tuli evankeliumi selkeästi esiin, Jeesuksen nimikin uskallettiin laulaa, vaikkapa 

kuoron laulaessa riemullisesti 1. Kor. 15:n mukaisesti: ”Kiitos Jumalalle, joka antaa 

meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta!”. 

 

Lähetystilaisuuksia Seurakuntamme tukee useita eri lähetysjärjestöjä. Se on näkynyt kuluneen syksynkin  

aikana moneen kertaan. Työstään ovat olleet kertomassa Pipliaseura, Sanansaattajat, 

Kansanlähetys, Kylväjä (ja tulevana loppiaisena Lähetysseura). Seurakunnallamme on  

yhdeksän nimikkolähettiä ja kaksi tältä alueelta lähtenyttä ”esirukoustuettavaa” paris-

kuntaa, neljästä eri lähetysjärjestöstä. Lisäksi meillä on kahdeksan nimikkokohdetta. 

Viimeksi joulukuussa Itä-Aasian etätyöntekijämme kertoivat tulevista kuvioistaan.  

 

Lähettiyhteyttä Olemme tavanneet lähettitovereita monissa eri yhteyksissä. Kuukausilounas- 

käytäntö (joka kuukauden 1. torstaina) on ollut iso ilo. Tätä nykyä kokoontumispaik-

kamme Helsingin Vallilassa eritrealaisessa ravintolassa.  
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Myös ”Vantaanjengi” eli seurakuntamme alueella asuvien lähettien ryhmä on aivan 

erityinen ilo. Tuon ryhmän jäseniä on noin 40, seitsemästä eri lähetysjärjestöstä tai 

kirkosta. Vantaanjengin adventtitapaaminen oli meillä 20. joulukuuta.  

 

Kirkkovierailuista Olemme useiden viime vuosien aikana jatkaneet kirkkovierailuja paitsi harvakseltaan  

YouTube-palveluksissa erityisesti paikan päällä lähistöllä. Olemme osallistuneet mes-

suun kaikissa Helsingin, Vantaan ja Espoon kirkoissa tai kappeleissa, viimeksi tänä 

vuonna Espoossa. On vähän suhteellista, mitä tuo ”kaikki” merkitsee, kun joissakin 

paikoissa (kuten Helsingin diakonissalaitoksen kirkossa) on harvoin tai ei ollenkaan 

messuja. Tähän mennessä olemme olleet messussa seuraavasti: Helsinki 54, Vantaa 18 

ja Espoo 18, eli yhteensä 90 kirkkoa tai kappelia. 

 

Perheyhteyttä Iloitsemme yhteydestä perheenjäseniimme. Kaikilla neljällä lapsellamme ovat erään- 

laiset ruuhkavuodet meneillään, lastenlapset ovat hekin kiireisiä. Tampereella urheil-

laan ahkerasti, kuopiolaiset opiskelevat ja etsivät opiskelupaikkoja. Japanissa Palmu-

jen nuorimmainen on lukiossa, perheen kaksi vanhempaa lasta opiskelevat Espoossa ja 

Helsingissä. Joulun-loppiaisen seutuun tapaamme jHs suuren osan perhekunnasta 

täällä Vantaalla. 

 

Tapaamisia Yksi mieluisa pyöräreissu oli lokakuussa, kun kävin tapaamassa Hannu-veljeäni Hel- 

singin Puotilassa, missä hän oli vierailulla tyttärensä perheessä. - Parin kuukauden vä-

lein olen vieraillut Esperi-Tilkka-hoivakodissa tapaamassa monivuotista Markku-luok-

katoveriani Uudenkaupungin yhteislyseon ajoilta. - Vantaan Korson kirkolla taas 

olimme mukana Namibian-lähettitoverimme Seppo Kalliokosken 80-vuotispäivillä. 

Seniorifoorumin kahveilla Agricolan kirkon kryptassa olemme tavanneet jonkun ker-

ran Hilkka-serkkuani ja rippikoulukaveriani Pertti Eerolaa Aulikki-vaimonsa kanssa. 

- Matti pyöräili myös Espooseen tapaamaan entisiä Vantaanjengin jäseniä Marja-Liisa 

ja Heikki Nurmista.  

 

Valo voittaa! Eilen 21.12. oli talvipäivän seisauksen päivä. Se tarkoittaa sitä, että tästä päivästä  

alkaen päivät pitenevät. Kristityllä parempi on aina edessäpäin! Allan-isäni vihki mei-

dät Lappeenrannan kirkossa 7.2.1971. Vihkipuheessa hän viittasi Sananlaskujen kir-

jaan (4:18) ”Vanhurskasten polku on kuin aamurusko, joka kirkastuu kirkastumistaan 

sydänpäivään saakka.” Vuoden 1992 käännöksessä tuo sama asia ilmaistaan seuraa-

vasti: ”Oikeamielisten tie on kuin aamun kajo, joka kirkastuu kirkastumistaan täyteen  

päivään saakka.” 

 

 

Hyvän Jumalan siunausta joulun juhla-aikaan sekä alkavaan Uuteen Vuoteen 2025,  

iloa ja valoa elämääsi toivottaen, 

 

Matti (ja Anna-Kaarina) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

”Jeesuksen esivanhemmat eivät olleet moitteettomia puhtoisia pulmusia.  

Löytyy veljensä pettäjä, prostituoituja, alaisensa tapattaja, aviorikoksen tekijä ym.  

Miksi Matteuksen, evankeliumin kirjoittajan, ei tarvinnut kavahtaa Jeesuksen esivanhempien raadollisuutta?” 
 

Pipliaseuran kirja ”Tässä olen, Päivittäisiä hengellisiä harjoituksia”, 16.12. 
 

 
ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 

 

- Kuluneesta syksystä kaikkineen;  

- Anna-Kaarinan onnistuneesta leikkauksesta; 

- Sukulaisista ja ystävistä lähellä ja kaukana, entisistä ja 

uusista naapureista; 

- Seurakuntayhteydestä; 

- Liikunnan ilosta (Anna-Kaarina käy vesijumpassa sään-

nöllisesti; Matti pyöräili 5.300 km. v. 2024); 
 

- Joulun Herra Jeesus elää todellisesti tänään. 

RUKOILKAA SIIS: 
 

- RAUHAA Ukrainaan, Venäjälle, Etiopiaan, Lähi-itään ja 

kaikkialle, missä sota ja rauhattomuus tuottaa tuhoa; 

- Johdatusta ja rauhantahtoa sotaa käyvien maiden johtajille; 

- Nepalin perhetyön ohjelman, sen kouluttajien puolesta; 

- Kaikkien lähetysjärjestöjemme puolesta; 

- Oman kotiseurakunnan, sen työntekijöiden, etätyöntekijöi-

den ja vastuunkantajien puolesta; 
-  

- Herätystä ja lähetysherätystä Suomeen. 

 
 

- . 
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ETIOPIANPALMUJEN KUVAKERTOMUSTA LOKAKUUSTA JOULUKUUHUN 2024 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KAUDEN LUONTOKUVAT: Pyöräily-maisemakuva Merikannontieltä; Hevoskastanja Puotilassa; Vantaanjokivartta 

Pikkukosken lähellä ja Pyöräily-maisemakuva, Vantaanjokivartta Pikkukosken lähellä kohti pohjoista. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuvat yllä: ”Hyvää syntymäpäivää 75”; Matti kakkuaan leikkaamassa Jebena House -ravintolassa 

Kuvat alla: Vieraita Matin synttäreillä; Isoveli-Hannun kanssa Puotilan kartanossa 
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu…) 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä: Seniorifoorumin kahveilla, mukana Matin Hilkka-serkku; Espoossa tapaamassa Vantaanjengin entisiä  

jäseniä: Marja-Liisa Nurminen 86 v-päivänään Heikkinsä kanssa;  
 

Kuvat alla: Tapaamassa Markkua Esperi-Tilkan hoivakodissa; hartautta pitämässä Kaisa Huttunen; 

Korson kirkolla Seppo Kalliokosken 80 v-päivillä 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä: Matin pyörän 62v-päivää juhlistamassa; Myyrmäen kirkkopuistossa muistelupaikka pyhäinpäivänä; 

 

Kuvat alla: Herättäjän kirkkopyhä: Esa Ruuttunen laulaa, ent. kirkkoherra Jaakko Simojoki saarnaa. 
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu…) 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä: Marraskuussa Seniorifoorumin vieraana oli Keke Leppänen; ”Lähetyksen ja rukouksen päivä” Vivamossa 

 

Kuvat alla: Pyöräily-maisemakuva Eteläsatamasta; Presidentti Ahtisaaren hautakivi Hietaniemen hautausmaalla. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä: Bonus-lapsenlapsemme Nehan ringetteottelu Myyrmäen jäähallissa, ja isoveli Kheshavin  

partiolupauksen antaminen Kilterin koululla Myyrmäessä itsenäisyyspäivän juhlassa 
 

Kuvat alla: Helsingin kaupunginteatterissa ”Veljeni Leijonamieli” -näytelmä 
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu…) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  Kuvat vierellä ja yllä: Händelin Messias -esitys Helsingin  

  Musiikkitalossa 

 

Kuvat alla: Myyrmäen kirkossa Marttojen kirkkopyhän messu; Ystävämessu, indonesialaiset laulavat. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä: Ystävämessu, kiinalaiset laulavat, kiinalainen seurakunta vierailee. 

 

Kuvat alla: Vantaan vaeltajat -lippukunta järjesti lippuvartion itsenäisyyspäivän jumalanpalvelukseen; 
 

Matti palveli ehtoollisavustajana Myyrmäen kirkossa lokakuussa. 
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu…) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

      Kuvat yllä ja oikealla: Kauneimmat Joululaulut  

      Martinlaakson ostoskeskuksessa; Maapallo-teos  

      oli näkyvillä lokakuun ajan Helsingin tuomiokirkossa. 

 

      Kaksi kuvaa alla: Etiopianlähettien kuukausilounas 

      lokakuussa ja marraskuussa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Kuvia KIRKKOVIERAILUILTA: (vas.) Aamumessu Pasilassa, Kauppakeskus Triplan Fokus-tilassa;  

(oik.) Messu Espoon Olarin kappelissa ja (alla vas.) iltamessu Espoon Laaksolahden kappelissa. 

Alla oik. Messu Ilmajoen kirkossa (YouTube). 
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuvia KIRKKOVIERAILUILTA: Esbo svenska församling, Olars Kyrka; St. Jacobs Kyrka, Lauttasaari; 

(alla) Lauttasaaren suomenkielisen seurakunnan kirkko sisältä ja ulkoa; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

          Kuva vasemmalla: 

            Seurakunta kutsui  

            70- ja 75v. täyttäneet 

            yhteiseen juhlaan. 

 

            Kuva oikealla: 

            Anna-Kaarina ja Matti 

            pitämässä yhteistä  

            saarnaansa 2. adventtina 
 

 

 

 
 

 

 

 
Kuvat alla: Etiopianpalmujen yhteinen 150-vuotisjuhla kirkkokahvien yhteydessä 

Myyrmäen kirkon Valo-salissa 2. adventtina 8.12.2024 
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu…) 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä ja alla vas: Etiopianpalmujen yhteinen 150-vuotisjuhla kirkkokahvien yhteydessä 

Myyrmäen kirkon Valo-salissa 2. adventtina 8.12.2024 
 

                                                                                        Kuva alla oik: Sanansaattajien kirkkopyhän lähetystilaisuus  

                                                                            kirkkokahvien jatkoksi, vieraana Mikko Matikainen 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Kuvat yllä: (vas) Myyrmäen kirkko - Iloisesti yhdessä -lähetysilta Valo-salissa, mm. Kansanlähetyksen työn esittelyä; 

(oik) Myyrmäen kirkko, Sarastus-sali - Kylväjän lähetysilta, Israelin työn esittelyä    
 

Kuva alla: Myyrmäen kirkko, Sarastus-sali - Kylväjän lähetystilaisuus,  

lähetysväkeä Itä-Aasian työntekijöitä kuulemassa   
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(Kuvakertomus lokakuusta jouluun 2024 jatkuu… ja päättyy) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuva yllä: Vantaanjengi marraskuussa 2024 Keskisillä Martinlaaksossa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat yllä ja alla, Palmuilla Kaivokselassa: 

(yllä) Pääkaupunkiseudun etiopianlähettien adventtitapaaminen, ja  
 

(alla) Vantaanjengin adventtitapaaminen 20.12.2024; 

ensin syötiin joulupuuro, sitten juotiin nyyttärikahvit,  

sitten luettiin yhdessä Sanaa ja rukoiltiin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


